

PM 2016 ApS

Egilsgade 1
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2021

Maria Bøgh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM 2016 ApS
Egilsgade 1
2300 København S

CVR-nr: 37612588
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vaskeri virksomhed og hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31 tkr. efter skat. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende. Direktionen er opmærksom på at egenkapitalen ikke er intakt. Vi ser dog positivt på det kommende regnskabsår, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen. Direktionen anser ikke at resultatet har været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det er på generalforsamlingen vedtaget at konvertere selskabet fra IVS til ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.018	1.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.806	-67.010
Resultat af ordinær primær drift		15.212	-65.337
Øvrige finansielle omkostninger		-47.019	-38.125
Ordinært resultat før skat		-31.807	-103.462
Skat af årets resultat		0	22.748
Årets resultat		-31.807	-80.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.807	-80.714
I alt		-31.807	-80.714

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		78.150	104.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		78.150	104.200
Produktionsanlæg og maskiner		118.962	163.840
Materielle anlægsaktiver i alt		118.962	163.840
Anlægsaktiver i alt		197.112	268.040
Udskudte skatteaktiver		55.858	55.858
Periodeafgrænsningsposter		12.379	0
Tilgodehavender i alt		68.237	55.858
Likvide beholdninger		25.542	75.803
Omsætningsaktiver i alt		93.779	131.661
AKTIVER I ALT		290.891	399.701

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-215.183	-183.376
Egenkapital i alt		-215.181	-183.374
Gæld til banker		220.937	229.244
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		239.674	309.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.937	17.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.395	12.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.129	13.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.072	583.075
Gældsforpligtelser i alt		506.072	583.075
PASSIVER I ALT		290.891	399.701

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret